[bookmark: _GoBack]关于开展2015级新生军训板报集中展示评比的通知

各营、连：
军训主题的板报评比活动已进入展评阶段，现将具体工作作如下安排：
一、接收板报
请各连将制作完毕的板报及时报送（管理学院以电子形式报送，后期统一展示）。
时间：9月18日13：00-15：30
地点：仙林校区图书馆西广场（与鼎新大道交接）
联系电话：15951903996
二、评比工作
评委：各学院分管学生工作领导、军训团教官
评分标准：总分100分，其中内容50分，编排10分，美工10分，字体美观10分，整体效果20分。
评比结果：依据得分评出一等奖3名、二等奖5名、三等奖10名。
评比时间：9月18日16：00-16：30
三、集中展示
所有板报将于9月18日-20日在图书馆西广场面向全校师生展示。9月21日，请各连自行将板报移送到仙林校区北操场指定区域，在军训汇报大会上集中展示。
2015年9月17日